[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015  г.  № 826
п. Мартюш
О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования Каменский городской округ от 01.08.2013 г. № 1637 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Каменского городского округа, при замещении которых муниципальные служащие Каменского городского округа обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения нормативных правовых актов Каменского городского округа в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц  их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Свердловской области от 17.06.2013 № 313-УГ «О порядке представления сведений о расходах лицами, замещающими государственные должности Свердловской области, и государственными гражданскими служащими Свердловской области» (в ред. от 30.12.2014 г. № 661-УГ), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 01.08.2013 г. № 1637 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Каменского городского округа, при замещении которых муниципальные служащие Каменского городского округа обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.

Глава городского округа

С.А. Белоусов